

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลน่าน้อย

แบบ ปร.5 (ก)

โครงการก่อสร้าง : อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลน่าน้อยหลังใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 ตำบลน่าน้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง : เทศบาลตำบลน่าน้อย

หน่วยงานออกแบบและแปลนรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลน่าน้อย

แบบ ปร.4

จำนวน 28 หน้า

คำนวณราคาประมาณเมื่อวันที่ 1

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
งานก่อสร้างอาคารสำนักงานสูง 2 ชั้น พื้นที่ใช้สอย 2,257 ตร.ม					
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)				
1.1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	8,807,761.62	1.2383	10,906,651.22	
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	9,095,097.95	1.2383	11,262,459.79	
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	1,959,341.17	1.2383	2,426,252.17	
1.4	หมวดงานไฟฟ้า	2,621,920.08	1.2383	3,246,723.64	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			27,842,086.81	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			27,842,000.00	
	(ตัวอักษร) (ยี่สิบเจ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)				
ขนาดพื้นที่ใช้สอย หรือเนื้อที่อาคารประมาณ		2,257.00 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		12,336	บาท / ตร.ม.		

ผู้ประมาณราคา.....

ตรวจสอบความถูกต้อง.....

นายลิขิต วงศ์ชัย

นายสุธรรม ศรีจุฑา

วิศวกรโยธาชำนาญการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เห็นชอบ ๕.๖๐ ๕.๖๐ ๖

(ศิริจันทร์อัน)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลน่าน้อย

อนุมัติ.....

นายธงชัย เล้งนันท

นายกเทศมนตรีตำบลน่าน้อย